



Hareskov A/S

Bagsværd Hovedgade 216
2880 Bagsværd
CVR-nr. 33376081

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2021

Jesper Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hareskov A/S

Bagsværd Hovedgade 216

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 33376081

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Anders Skak

Jesper Skak

Anne-Mette Hansen

Direktion

Jesper Skak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, projektudvikling og salg af fast ejendom, herunder at fungere som administrativ forretningsførende i udviklingssager.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets haft et overskud på 129 t.kr. mod et overskud på 35 t.kr sidste år. Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		567.845	525.404
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(238.679)	0
Driftsresultat		329.166	525.404
Andre finansielle omkostninger	1	(199.795)	(490.459)
Årets resultat		129.371	34.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		129.371	34.945
Resultatdisponering		129.371	34.945

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		12.434.219	11.747.308
Materielle aktiver	2	12.434.219	11.747.308
Anlægsaktiver		12.434.219	11.747.308
Periodeafgrænsningsposter		8.404	7.922
Tilgodehavender		8.404	7.922
Likvide beholdninger		0	667.833
Omsætningsaktiver		8.404	675.755
Aktiver		12.442.623	12.423.063

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		961.086	831.715
Egenkapital		1.461.086	1.331.715
Bankgæld		6.633.090	6.958.079
Langfristede gældsforpligtelser	3	6.633.090	6.958.079
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	345.484	339.835
Deposita		174.780	171.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.806.183	3.593.159
Periodeafgrænsningsposter		0	8.441
Kortfristede gældsforpligtelser		4.348.447	4.133.269
Gældsforpligtelser		10.981.537	11.091.348
Passiver		12.442.623	12.423.063
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	831.715	1.331.715
Årets resultat	0	129.371	129.371
Egenkapital ultimo	500.000	961.086	1.461.086

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	73.024	71.230
Renteomkostninger i øvrigt	126.771	95.112
Øvrige finansielle omkostninger	0	324.117
	199.795	490.459

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	10.195.592
Tilgange	1.807.550
Afgange	(881.960)
Kostpris ultimo	11.121.182
Opskrivninger primo	1.551.716
Årets opskrivninger	(238.679)
Opskrivninger ultimo	1.313.037
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.434.219

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Bankgæld	345.484	339.835	6.633.090	4.908.691
	345.484	339.835	6.633.090	4.908.691

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Skak Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på i alt 6.952 t.kr er sikret ved pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 12.434 t.kr.
